

Dodatečná informace zadavatele č.2
k zadávacím podmínkám na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„Městský kamerový a dohlížecí systém – MKDS města Újezd u Brna“

1. Údaje o zadavateli:

Název: Město Újezd u Brna
Sídlo: Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna
Zastoupený: ThDr. Janem Hradilem, Th.D., starostou
IČ: 00282740
DIČ: CZ00282740
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 4925641/0100
Kontaktní osoba: Karel Hradský
Telefon: 724 183 499
E-mail: mistostarosta@ujezdubrna.cz

2. Dodatečná informace:

Dotazy uchazeče či uchazečů jsou číslovány nepřetržitou vzestupnou číselnou řadou.

- 10) Je nutné dodržet projekt, tedy přiloženou specifikaci nebo je možné uplatnit vlastní technické, parametrům zadání odpovídající řešení?

Odpověď:

Ano, je nutné dodržet projekt. Dotaz byl také zodpovězen v rámci dříve položených dotazů.

- 11) Kdo bude provozovatelem rádiové sítě frekvence 450MHz, o kterou se má v rámci zakázky požádat ČTU? (technická zpráva dokonce řeší výši ročního poplatku provozovatelem na úrovni 4000 Kč).

Odpověď:

Provozovatel je investor. Dotaz na roční předplatné byl zodpovězen v rámci dříve položených dotazů.

- 12) Jaký rozsah, rozměry a typy nábytku má být v rámci zakázky dodáno, kde je podklad?

Odpověď:

Dotaz byl zodpovězen v rámci dříve položených dotazů.

- 13) Kamery FULL HD nebo HD (Zpráva-výkaz VV)?

Odpověď:

Označení HD (High Definition) zahrnuje obecné formáty videa od rozlišení 720p (720 neprokládaných řádků). Účastník navrhne zařízení, které bude vyhovovat oběma požadavkům. V tomto případě je minimální rozlišení alespoň 1080p.

- 14) Počet kamer / licencí - rozchází se počty ve zprávě a v VV.

Odpověď:

Počet kamerových licencí je 16.

15) Počet HDD - rozchází se počty ve zprávě a v VV.

Odpověď:

Dle technické zprávy i výkazu výměr je navrženo 12-ti slotové raidové pole. Počet disků v poli se nerozchází. Třináctý disk (dle počtu kusů ve VV) je zamýšlen jako rezervní disk pro okamžité zachování původně plánované plné provozuschopnosti zařízení.

16) Počet zobrazovacích stanic - rozchází se počty ve zprávě a v VV.

Odpověď:

Dle VV účastník výběrového řízení nacení SW část obsahující 5 klientských licencí a 3 ks klientských PC stanic (dvě s monitory 60" a jednu s monitorem 27") .

17) Požadovaný výstup detekce SPZ - SQL?

Odpověď:

V rámci tohoto projektu musí být kamery (u kterých je dle TZ tento předpoklad) schopné poskytnout, a to i za snížené viditelnosti obraz, který bude možné automatizovaně zpracovávat pro čtení RZ v softwarové nádstavbě.

ThDr. Jan Hradil, Th.D.
starosta

V Újezdě u Brna dne 21.09.2015